Фрунзе, дом №1, корпус №5, кадастровый номер 55:36:040101:7965, площадь застройки 1093,1кв.м., степень готовности- 31%. Право собственности Доверителя зарегистрировано 30.07.2019 за № 55:36:040101:7965-55/092/2019-4.
[bookmark: _Hlk194579556]	Обременения (ограничения): согласно выписке от 25.07.2025 не зарегистрированы.

Начальная цена лота устанавливается в размере 265 000 000 (Двести шестьдесят пять миллионов) рублей 00 копеек, в том числе:
- 247 589 500 (Двести сорок семь миллионов пятьсот восемьдесят девять тысяч пятьсот) рублей 00 коп., НДС не облагается - стоимость земельного участка;
- 17 410 500 (Семнадцать миллионов четыреста десять тысяч пятьсот) рублей 00 коп., в том числе НДС - стоимость объекта незавершённого строительства.
Сумма задатка – 8 000 000 (Восемь миллионов) рублей 00 коп.
Шаг аукциона – 300 000 (Триста тысяч) рублей 00 коп.

ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ: 
	Порядок взаимодействия между